



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED
(A Government of India Undertaking)
Dockyard Road, Mumbai – 400 010
Contact No. : 022-23764123/4140/4125
CIN No. L35100MH1934GOI002079

स्थायी आधार पर कर्मचारी पद के लिए भर्ती

RECRUITMENT OF NON-EXECUTIVES ON PERMANENT BASIS

विज्ञापन संदर्भ क्र.: एमडीएल/ एच आर-प्र अ-एमपी / एन इ/ स्थायी/99/2024

Advertisement Ref. No.: MDL/HR-TA-MP/NE/PER/99/2024

ऑनलाइन परीक्षा एवं कुल जहाज निर्माण अनुभव के अंक / Online Written exam & Shipbuilding work experience marks

1. विज्ञापन पैरा 4 (B) के संदर्भ में विज्ञापन क्रमांक 99/2024, दस्तावेज़ सत्यापन के बाद अंतिम रूप से योग्य उम्मीदवारों के ऑनलाइन परीक्षा एवं कुल जहाज निर्माण अनुभव के अंक उम्मीदवार लॉग इन पर प्रदर्शित किया गया है।

In reference to para 4 (B) of the Advt. No. 99/2024, the online written exam marks & total shipbuilding experience marks of Provisionally Eligible candidates after Document Verification is updated on their candidates login.

2. उक्त जानकारी दस्तावेज़ सत्यापन के समय उम्मीदवारों द्वारा प्रस्तुत अनुभव प्रमाण पत्र पर आधारित है।

The said information is based on the experience certificate submitted by the candidates at the time of Document Verification.

3. भर्ती के किसी भी स्तर पर पाई जाने वाली किसी भी कमी/विसंगतियों के कारण उम्मीदवार को अयोग्य घोषित कर दिया जाएगा।

Any deficiency/discrepancies found at any stage of recruitment will lead to disqualification of the candidate.

4. यदि कोई विसंगति देखी जाती है, तो उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे **22.04.2025 को या उससे पहले ईमेल (mdlrecne@mazdock.com)** पर आवश्यक दस्तावेजों की स्कैन की गई प्रति के साथ प्रतिनिधित्व कर सकते हैं। अभ्यावेदन अग्रेषित करते समय उम्मीदवारों को अपनी पंजीकरण संख्या और आवेदित पद का उल्लेख करना आवश्यक है।

In case any discrepancy is noticed, the candidates are advised to represent with scanned copy of requisite documents on email

(mdlrecne@mazdock.com) on or before 22.04.2025. Candidates are required to mention their registration number and post applied while forwarding the representation.

5. 22.04.2025 के बाद प्राप्त अभ्यावेदनों पर विचार नहीं किया जायेगा।

Representations received after 22.04.2025 will not be entertained/considered.

Date: 16.04.2025

उप महाप्रबंधक
(प्रतिभा अर्जन / एमपी)
Deputy General Manager
(Talent Acquisition / MP)